СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 декабря  2012 г.                                                                                    №51
	О  внесение  изменение  в  решение   Совета     депутатов МО    Большеижорское     городское      поселение   № 19 от    14.06.2012   года   «Об определении на   территории МО    Большеижорское     городское    поселение      мест массового     скопления     граждан,    мест     нахождения источников   повышенной  опасности,   на   которых    не допускается розничная продажа алкогольной продукции с  содержанием  этилового  спирта  более  15   процентов объема готовой продукции»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в  приложение   №1 решения   Совета     депутатов МО    Большеижорское     городское      поселение   № 19 от    14.06.2012   года   «Об определении на   территории МО    Большеижорское     городское    поселение      мест массового     скопления     граждан,    мест     нахождения источников   повышенной  опасности,   на   которых    не допускается розничная продажа алкогольной продукции с  содержанием  этилового  спирта  более  15   процентов объема готовой продукции».

2. Пункты №1, №6 в таблице  « Прилегающие территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов  объема готовой продукции на территории МО Большеижорское городское поселение» следует читать:

	№№
	Наименование объекта
	Адрес
	Прилегающая территория

	1
	Средняя школа
	п.Б.Ижора, ул.Астанина д.2
	Территория прилегающая к зданию школа  (50 м)

	6
	Почта России, п/о № 757
	п.Б.Ижора Приморское шоссе д. 17а
	Территория прилегающая к зданию почты  (20 м)

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети «ИНТЕРНЕТ» www.bizhora.ru
4. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                         Бортник С.И.